



Podkład do płyt gipsowo-kartonowych

Rozpuszczalny w wodzie podkład na bazie akrylu



Siła krycia: 8 - 14 m²/l



Wysychanie: ½-1 godz.



Rozcieńczenie: do 10% z wodą do aplikacji pędzlem lub wątkiem, do 20% do aplikacji pistoletem bezpowietrznym



Ponowne malowanie: 4 godziny



Opakowanie: 3 l, 9 l

Aplikacja: Pędzel, watek, pistolet bezpowietrzny

CHARAKTERYSTYKA OGÓLNA

Wodorozcieńczalny, akrylowy podkład do płyt gipsowo-kartonowych do stosowania wewnątrz. Ma doskonałą zdolność wypełniania płyt gipsowo-kartonowych i innych powierzchni w celu wygładzenia niedoskonałości. Tworzy podłoże o jednolitej chłonności, zakrywając wszelkie nierówności między masą szpachlową a płytą gipsowo-kartonową. Może być malowany dowolną farbą do tworzyw sztucznych.

CHARAKTERYSTYKA TECHNICZNA

Ciężar właściwy	1,70 - 1,75 kg/l.
Siła krycia	8-14 m ² /l na warstwę w zależności od chłonności powierzchni.
Rozcieńczenie	5-10% objętościowo z wodą do aplikacji pędzlem lub wątkiem i 15-20% do aplikacji pistoletem bezpowietrznym.
Wysychanie	Wysycha w dotyku w ciągu ½ - 1 godziny.
Ponowne malow	3 - 4 godziny. Czasy te wydłużają się w zimnych i wilgotnych warunkach oraz wraz ze spadkiem chłonności powierzchni.
Klasa LZO	„Podkłady klejce”. Typ Y. Wartość graniczna LZO = 30 gr/l. Maksymalna zawartość produktu gotowego do użycia = 25 gr/l. LZO: lotne związki organiczne o temperaturze wrzenia < 250 °C.
Kolor	Biały.



PRZYGOTOWANIE POWIERZCHNI

Aby zapewnić odpowiednią przyczepność produktu, malowana powierzchnia musi być oczyszczona z kurzu, tłuszczu, oleju, zżuszczonej starej farby, luźnych kawałków, pozostałości pleśni itp. Powierzchnie muszą być absolutnie czyste i suche.

APLIKACJA

Nałożyć 1 warstwę. Można go przemaalować dowolną farbą z tworzywa sztucznego Vechro.

CZYSZCZENIE NARZĘDZI

Podczas pracy narzędzia należy trzymać „mokre” w pojemniku lub wannie z farbą. Dokładnie spuść farbę z narzędzi z powrotem do puszek i natychmiast wyczyść je wodą z mydłem.

WARUNKI STOSOWANIA

Temperatura pokojowa 8-30°C i wilgotność względna poniżej 80%. Niekorzystne warunki podczas stosowania mogą zmienić ostateczne właściwości produktu.

PRZECHOWYWANIE

Po zastosowaniu należy szczelnie zamknąć pojemnik, aby zachować go w dobrym stanie do wykorzystania w przyszłości. Przechowywać w chłodnym miejscu. Chronić materiał przed mrozem i słońcem.

UWAGI

Produkt Podkład do płyt gipsowo-kartonowych Vechro PRO, zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie wymaga żadnego oznakowania dotyczącego zagrożeń.

INSTRUKCJE BEZPIECZNEGO STOSOWANIA

Przed użyciem należy przeczytać etykietę. Trzymać z dala od dzieci



Dane techniczne i instrukcje stosowania zawarte w niniejszej broszurze technicznej opierają się na testach przeprowadzonych przez akredytowane laboratoria i są wynikiem wiedzy i doświadczenia personelu naukowego firmy. Jakość produktu jest gwarantowana przez firmę, która spełnia wymagania norm ISO 9001, 14001 i EMAS. Jako producent nie ponosimy odpowiedzialności za jakiegokolwiek szkody powstałe w wyniku niewłaściwego i niezgodnego z instrukcją stosowania produktu.